
MOVEMENT
THAT SURPRISE

www.bohmanscooters.com

bohman enjoy your life
®



NÁVOD K OBSLUZE
ELEKTRICKÁ KOLOBĚŽKA BOHMAN VELOCIFERO

bohman enjoy your life
®

1. Bezpečnostní informace pro použití 

www.bohmanscooters.com

NEPOUŽÍVEJTE v nebezpečných oblastech, kde může dojít 
k explozi či vznícení způsobenému hořlavými nebo výbušnými 
látkami, párou, kapalinou, prachem či vlákny.

Pro zvýšení bezpečnosti noste při jízdě přilbu 
a vhodné chrániče.

 

Nejezděte v děšti. Nebezpečí úrazu!

Dávejte při jízdě pozor na silniční zátarasy, 
písek, louže, bláto, mokrý povrch, led, 

sníh, sklon vozovky, schody a tmavé oblasti.

Na koloběžce nejezděte s žádným nákladem. 
Na koloběžce NESMÍ jet dvě či více osob! Je určena 
pouze pro jednu osobu.

 
Nejezděte na silnici 

pro motorová vozidla.
Nejezděte na koloběžce 
pod vlivem alokoholu či jiných
omamných látek.

Koloběžka není určená osobám mladším 14 let a starším 60 let. 
               HMOTNOST OSOBY NA KOLOBEŽCE MAX 110 KG 
           (VČETNĚ BATOHU A OBLEČENÍ MAX 120 KG ZATÍŽENÍ) 

www.bohmanscooters.com



2. Bezpečnostní pokyny

Před použitím přístroje si pozorně přečtěte následující bezpečnostní 
pokyny. Uchovejte tento manuál pro pozdější použití nebo pro nové 
uživatele.
• Výrobce / prodejce / distributor nepřebírá žádnou odpověd-
nost, která by mohla plynout ze špatného používání tohoto produktu 
nebo z nedodržení pravidel silničního provozu, stejně tak jako nedo-
držení instrukcí v tomto manuálu.
• Ujistěte se, že při používání koloběžky dodržujete místní pravidla 
silničního provozu. Jezděte opatrně a dávejte pozor na osoby a 
předměty ve vašem okolí, abyste se vyhnuli nehodám.
• Před použitím se ujistěte se, že kola nejsou poškozená a že 
všechny části jsou správně a bezpečně upevněné.
• Nepoužívejte koloběžku takovým způsobem, pokud byste 
mohli zranit další osoby nebo způsobit škodu na majetku.
• Není dovoleno koloběžku jakkoli modifikovat. Mohlo by to 
změnit její výkon nebo poškodit její strukturu a způsobit tak škody.
• Abyste se vyhnuli poškození koloběžky, nebo aby se nestala 
nehoda, nepoužívejte koloběžku v mokrém prostředí.
• Přístroj by neměl být používán dětmi do 14ti let. Tento přístroj 
může být používán dětmi od 14ti let, pokud jsou pod neustálým do-
zorem.
• Tento  produkt může být používán dětmi nad 14 let a osobami 
s fyzickým, senzorickým a nebo mentálním postižením, nebo osoba-
mi, kterým chybí zkušenost a znalost, pokud jsou pod dozorem a 
nebo jim byly poskytnuty informace o používání aparátu a mohou jej 
používat bezpečně a rozumí nebezpečím, které z tohoto používání 
vyplývají. Nedovolte, aby si s přístrojem hrály děti.
• Dohlížejte na děti, abyste se ujistili, že si s přístrojem nehrají. Je 
naprosto nezbytné na přístroj dohlížet,
• Vždy používejte doporučené oblečení, zapnutou helmu, brýle, 
rukavice, sportovní obuv a chrániče kolen a loktů vhodných pro 
tento typ produktu.
• Rozměry koloběžky by měly odpovídat velikosti uživatele. 
Osoba, která bude jezdit na této koloběžce by měla být schopná 
jednoduše položit obě nohy na zem, pokud sedí na sedadle (pouze 
pro model URBAN ASSASSIN)
• Při zastavení nebo parkování koloběžky se ujistěte, že tak činíte 
na hladkém a bezpečném povrchu.
• Maximální dovolené zatížení tohoto modelu je 110 kg.
• Tento produkt nemůže používat více jak jedna osoba najed-
nou.

bohman enjoy your life
®bohman enjoy your life
®

www.bohmanscooters.com



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


